[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13» декабря 2013 года

 №13/530
О внесении изменений в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

от 28.10.2013 № 13/302

В целях устранения юридико-технической ошибки, руководствуясь Положением о департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области, утвержденным постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а,

 департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 28 октября          2013 года № 13/302 «Об утверждении производственной программы филиала «Костромская ГРЭС» «ИНТЕР РАО - Электрогенерация» в сфере водоснабжения на 2014 год, установлении тарифа на техническую воду для потребителей филиала «Костромская ГРЭС»                                         «ИНТЕР РАО – Электрогенерация» на 2014 год» следующие изменения:

1) заголовок постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении производственной программы ОАО                      «ИНТЕР РАО – Электрогенерация» в сфере водоснабжения на 2014 год, установлении тарифа на техническую воду для ОАО                                    «ИНТЕР РАО – Электрогенерация» в г. Волгореченск на 2014 год»;

2) в пунктах 1, 2 слова «филиал «Костромская ГРЭС»» заменить словами «ОАО»;

3) в приложении №  1:

 в заголовке слова «филиал «Костромская ГРЭС»» заменить словами «ОАО»;

 раздел 2 изложить в следующей редакции:

«Раздел 2. «План мероприятий по повышению эффективности деятельности»;

4) в приложении № 2:

в заголовке слова «филиал «Костромская ГРЭС»» заменить словами «ОАО».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2014 года.

Директор департамента

         И. Ю. Солдатова